
 

 

令和5年8月25日 

大阪府立生野高等学校 

校 長    浅田 充彦 

 

至 誠  祭 (文 化 祭)  の  ご  案  内 

 

  残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

さて、本校恒例の至誠祭を下記の日程で実施いたしますので、ご案内申し上げます。ご来校される

際は、正面玄関の受付からご入場していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 9月9日(土) 一般公開 9：10 ～ 15：20 

  （開会式 8：40 ～ 8：55、模擬店 9：30 ～ 14：20） 

 9月10日(日) 一般公開 9：10 ～ 14：00 

  （模擬店 9：30 ～ 13：30、閉会式 15：30 ～ 15：45、 

後夜祭 16：10 ～ 18：40） 

 ※ 開会式・閉会式・後夜祭は一般公開しておりません。 

  

金券の販売・払い戻しの時間 

19日（土）販売 9：30 ～ 14：00（払い戻しは15：20まで） 

10日（日）販売 9：30 ～ 13：00（払い戻しは14：00まで） 

 

場 所 大阪府立生野高等学校 

  

その他 ・9月10日(日)は18時40分まで後夜祭を実施いたします。 

 ・自動車でのご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 ・校内は下足禁止です。上履きをご持参いただきますようご協力お願いいたします。 

 ・次ページに金券の前売りに関して記載させていただいております。 

  

以上 

 

  



 

 

金券の前売りについて 

 

金券の前売りについてご説明いたします。 

例年、本校至誠祭にはたくさんの方にご来場いただいております。当日は金券売り場の混雑が予想

されますので、本校生徒を通じての一般来場者用の金券の前売りを実施いたします。下記の要領で行

いますので、来場をご予定の皆様にご利用いただければと思います。 

 

日 時：令和 5年９月 5日（火）・6日（水）・7日（木）１６：００～１６：３０ 

場 所：本校南棟１階 会議室  

販売額：300円単位での販売 

 

※金券のお渡しによって、領収書に代えさせていただきます。予めご了承ください。 

※未使用金券の払い戻しも行っております。 

 至誠祭当日：9日（土）9：30 ～ 15：20、10日（日）9：30 ～ 14：00 

場所： 本校南棟１階 会議室 

 払い戻しのできなかった金券は、募金（当日、会議室に募金箱を設置いたします）もしくは本校生

徒が食堂にてご利用下さい。 

※当日、おつりが不足する場合がございます。できる限り同額でのお支払いにご協力を宜しくお願い

いたします。 

 

 

 


